[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.09.2016
	   №   80-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 21.09.2016 № 33 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный деятель культуры Нефтеюганского района» за значительный вклад в развитие культуры Нефтеюганского района, осуществление активной поддержки юных талантов, сохранение и приумножение традиций и культурного наследия согласно
приложению 1.
2. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд согласно приложениям 1, 2.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		   Е.А.Абрамова

Приложение 1 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от 	 23.09.2016 	   №   80-п   .

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный деятель культуры Нефтеюганского района»

	1.
	Ковель
Татьяна Владимировна
	директор дома культуры «Успех» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое объединение «Культура», с.Чеускино
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Варанкина
Марина Владимировна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Морошка», сп.Куть-Ях
	3500,00

	2.
	Локтионова
Надежда Анатольевна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Морошка», сп.Куть-Ях
	3500,00

	Всего:

10500,00

Приложение 2 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от 	 23.09.2016 	   №   80-п   .

[bookmark: _GoBack]СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Устюжанина
Евгения Юрьевна
	младший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Морошка», сп.Куть-Ях

	2.
	Шагиева
Елена Витальевна
	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального дошкольного  образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Морошка», сп.Куть-Ях

image1.jpeg